
  

UCHWAŁA NR XI.61.2025 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022  r. poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

Dz. U. z  2025 r. poz. 39) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 1964 i 2180) oraz 

§ 12 Uchwały Nr VII.37.2024 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2025 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 36 914,35 zł, zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 65 052,85 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 131 704,50 zł, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 103 566,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach, wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 31 148 688,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 21 006 445,38 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10 142 243,60 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 31 554 598,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 183 341,20 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 371 256,85 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 405 909,07 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, w tym: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych w kwocie 256 459,23 zł, 

2) z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 149 449,84 zł (z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 34 322,64 zł, z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 4 984,24 zł, z wpływów z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 110 142,96 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2725



§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

637 368,33 zł, finansowaną z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 043 277,40 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 637 368,33 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się: dochody w kwocie 1 005 068,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (dział 900, rozdział 90002, paragraf 049) i wydatki w kwocie 1 115 210,96 zł, które przeznacza 

się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dział 900, rozdział 90002). 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 

Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Uzasadnienie do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Karol Damian Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2725



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.61.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r. 

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 9 155,16 0,00 30,00 9 185,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 155,16 0,00 30,00 9 185,16 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  
w tym opłaty za częstotliwości 

7 573,35 0,00 30,00 7 603,35 

750   Administracja publiczna 22 000,00 -3 000,00 3 000,00 22 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 -3 000,00 3 000,00 22 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 -3 000,00 0,00 11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 674 003,27 -304,00 306,50 10 674 005,77 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 0,00 2,50 20 002,50 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2,50 2,50 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 587 883,00 -304,00 304,00 1 587 883,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400,00 0,00 304,00 704,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 -304,00 0,00 3 196,00 

801   Oświata i wychowanie 116 500,00 -26 505,37 0,00 89 994,63 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 200,00 -11 505,37 0,00 46 694,63 

  0830 Wpływy z usług 50 200,00 -11 505,37 0,00 38 694,63 

 80104  Przedszkola 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 623,86 -35 243,48 4 119,85 2 269 500,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 057 180,76 -4 176,85 4 119,85 1 057 123,76 

  0830 Wpływy z usług 1 041 366,52 -4 176,85 0,00 1 037 189,67 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 454,24 0,00 4 119,85 17 574,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2725



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 875,00 -5 000,00 0,00 61 875,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

65 000,00 -5 000,00 0,00 60 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 165 000,00 -26 066,63 0,00 138 933,37 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

165 000,00 -26 066,63 0,00 138 933,37 

bieżące razem: 19 166 149,57 -65 052,85 27 456,35 19 128 553,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 965,00 0,00 0,00 55 965,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 270,09 0,00 57,00 322 327,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 57,00 57,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 57,00 57,00 

majątkowe razem: 10 142 186,60 0,00 57,00 10 142 243,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
122 535,19 0,00 0,00 122 535,19 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
31 086,00 0,00 9 401,00 40 487,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 404,00 0,00 9 401,00 39 805,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 404,00 0,00 9 401,00 39 805,00 

bieżące razem: 1 868 491,31 0,00 9 401,00 1 877 892,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 176 827,48 -65 052,85 36 914,35 31 148 688,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

178 500,19 0,00 0,00 178 500,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2725



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.61.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 477,36 3 477,36 0,00 0,00 0,00 3 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477,36 3 477,36 0,00 0,00 0,00 3 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 739 226,15 391 766,25 391 766,25 0,00 391 766,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 347 459,90 7 347 459,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 647 226,15 391 766,25 391 766,25 0,00 391 766,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 459,90 7 255 459,90 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 678 949,90 331 490,00 331 490,00 0,00 331 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 347 459,90 7 347 459,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 586 949,90 331 490,00 331 490,00 0,00 331 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 459,90 7 255 459,90 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 680 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 032,60 1 680 032,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 588 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 032,60 1 588 032,60 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 626 289,16 3 626 289,16 3 312 462,36 2 768 786,97 543 675,39 0,00 313 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 085,10 -5 085,10 -5 085,10 0,00 -5 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 723,40 24 723,40 24 723,40 0,00 24 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 645 927,46 3 645 927,46 3 332 100,66 2 768 786,97 563 313,69 0,00 313 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 076 043,16 3 076 043,16 3 064 821,36 2 585 069,37 479 751,99 0,00 11 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 085,10 -5 085,10 -5 085,10 0,00 -5 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 723,40 4 723,40 4 723,40 0,00 4 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 075 681,46 3 075 681,46 3 064 459,66 2 585 069,37 479 390,29 0,00 11 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 83 683,90 83 683,90 83 683,90 0,00 83 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 683,90 82 683,90 82 683,90 0,00 82 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 6 316,10 6 316,10 6 316,10 0,00 6 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 316,10 8 316,10 8 316,10 0,00 8 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 723,40 222 723,40 222 723,40 0,00 222 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2725



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 68 614,56 68 614,56 68 614,56 0,00 68 614,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 085,10 -4 085,10 -4 085,10 0,00 -4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 529,46 64 529,46 64 529,46 0,00 64 529,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 005 360,19 247 622,19 220 122,19 60 496,10 159 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 360,19 267 622,19 240 122,19 60 496,10 179 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 002 360,19 244 622,19 217 122,19 60 496,10 156 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 360,19 264 622,19 237 122,19 60 496,10 176 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 32 522,19 32 522,19 32 522,19 0,00 32 522,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 522,19 52 522,19 52 522,19 0,00 52 522,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 10 828 545,14 7 765 042,54 5 868 682,07 4 700 440,88 1 168 241,19 1 700 822,47 195 538,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -896,00 -896,00 -896,00 -536,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 896,00 896,00 360,00 0,00 360,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 828 545,14 7 765 042,54 5 868 146,07 4 699 904,88 1 168 241,19 1 700 822,47 196 074,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 852 413,16 4 788 910,56 4 070 154,07 3 618 797,00 451 357,07 551 559,49 167 197,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 852 413,16 4 788 910,56 4 070 154,07 3 618 797,00 451 357,07 551 559,49 167 197,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 92 759,00 92 759,00 92 759,00 0,00 92 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 621,00 92 621,00 92 621,00 0,00 92 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 189 173,64 189 173,64 47 439,00 43 149,00 4 290,00 141 734,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -536,00 -536,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 173,64 189 173,64 46 903,00 42 613,00 4 290,00 141 734,64 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -536,00 -536,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 734 168,21 2 273 333,09 2 273 333,09 121 399,12 2 151 933,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 835,12 460 835,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 723,40 -33 723,40 -33 723,40 0,00 -33 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 085,10 5 085,10 5 085,10 0,00 5 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 705 529,91 2 244 694,79 2 244 694,79 121 399,12 2 123 295,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 835,12 460 835,12 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 115 210,96 1 115 210,96 1 115 210,96 80 363,44 1 034 847,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 723,40 -3 723,40 -3 723,40 0,00 -3 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 723,40 3 723,40 3 723,40 0,00 3 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 210,96 1 115 210,96 1 115 210,96 80 363,44 1 034 847,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 009 847,52 1 009 847,52 1 009 847,52 0,00 1 009 847,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 723,40 -3 723,40 -3 723,40 0,00 -3 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 124,12 1 006 124,12 1 006 124,12 0,00 1 006 124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2725



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 55 574,21 55 574,21 55 574,21 41 035,68 14 538,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 935,91 56 935,91 56 935,91 41 035,68 15 900,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 21 922,00 21 922,00 12 422,00 5 922,00 6 500,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 460,50 3 460,50 3 460,50 2 960,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 382,50 25 382,50 15 882,50 8 882,50 7 000,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 12 422,00 12 422,00 12 422,00 5 922,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 460,50 3 460,50 3 460,50 2 960,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 882,50 15 882,50 15 882,50 8 882,50 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,50 37,50 37,50 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,50 112,50 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 712 857,88 17 289 601,03 14 133 762,76 8 428 424,51 5 705 338,25 2 105 822,47 849 050,80 55 965,00 0,00 145 000,00 12 423 256,85 12 423 256,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 704,50 -39 704,50 -39 704,50 -536,00 -39 168,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 165,00 54 165,00 53 629,00 2 960,50 50 668,50 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 675 318,38 17 304 061,53 14 147 687,26 8 430 849,01 5 716 838,25 2 105 822,47 849 586,80 55 965,00 0,00 145 000,00 12 371 256,85 12 371 256,85 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 31 086,00 31 086,00 13 886,00 10 288,73 3 597,27 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 401,00 9 401,00 9 401,00 6 373,62 3 027,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 487,00 40 487,00 23 287,00 16 662,35 6 624,65 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2725



 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 30 404,00 30 404,00 13 204,00 9 606,73 3 597,27 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 401,00 9 401,00 9 401,00 6 373,62 3 027,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 805,00 39 805,00 22 605,00 15 980,35 6 624,65 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 165,00 3 165,00 3 165,00 3 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 765,00 3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 235,04 1 235,04 1 235,04 1 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766,93 766,93 766,93 766,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 001,97 2 001,97 2 001,97 2 001,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 76,69 76,69 76,69 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76,69 76,69 76,69 76,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153,38 153,38 153,38 153,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 060,00 10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 497,27 2 497,27 2 497,27 0,00 2 497,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 827,38 1 827,38 1 827,38 0,00 1 827,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 324,65 4 324,65 4 324,65 0,00 4 324,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 866 401,31 1 866 401,31 893 371,31 148 120,16 745 251,15 0,00 973 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 401,00 9 401,00 9 401,00 6 373,62 3 027,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875 802,31 1 875 802,31 902 772,31 154 493,78 748 278,53 0,00 973 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem (porozumienia JST+własne+zlecone): 

przed zmianą 31 582 736,55 19 159 479,70 15 027 134,07 8 576 544,67 6 450 589,40 2 109 299,83 1 822 080,80 55 965,00 0,00 145 000,00 12 423 256,85 12 423 256,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131 704,50 -39 704,50 -39 704,50 -536,00 -39 168,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 566,00 63 566,00 63 030,00 9 334,12 53 695,88 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 554 598,05 19 183 341,20 15 050 459,57 8 585 342,79 6 465 116,78 2 109 299,83 1 822 616,80 55 965,00 0,00 145 000,00 12 371 256,85 12 371 256,85 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2725



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.61.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 347 459,90 - 92 000,00 7 255 459,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 347 459,90 - 92 000,00 7 255 459,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 032,60 - 92 000,00 1 588 032,60 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę dróg 
gminnych na terenie Gminy Jeleniewo  

64 280,60 0,00 64 280,60 

   Montaż barierek drogowych we wsi Żywa Woda (linia Szury) 20 542,00 0,00 20 542,00 

   

Przebudowa ulicy Parkowej wraz z rewitalizacją parku gminnego  

w Jeleniewie 
35 210,00 0,00 35 210,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101767B Szurpiły-Wodziłki 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101772B Ścibowo-Udryn 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101772B Ścibowo-Udryn, Gmina 
Jeleniewo 

1 500 000,00 - 92 000,00 1 408 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 667 427,30 0,00 5 667 427,30 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie Gminy Jeleniewo  
3 253 231,96 0,00 3 253 231,96 

   Przebudowa ulicy Parkowej wraz z rewitalizacją parku gminnego w Jeleniewie 2 414 195,34 0,00 2 414 195,34 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 0,00 34 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 0,00 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Wymiana nawierzchni utwardzonej przy Urzędzie Gminy Jeleniewo 34 000,00 0,00 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 738,00 0,00 757 738,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 757 738,00 0,00 757 738,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 738,00 0,00 707 738,00 

   Modernizacja remizy strażackiej OSP Bachanowo 353 869,00 0,00 353 869,00 

   Modernizacja remizy strażackiej OSP Podwysokie Jeleniewskie 353 869,00 0,00 353 869,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup łodzi ratowniczej dla OSP 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 063 502,60 0,00 3 063 502,60 

 80101  Szkoły podstawowe 3 063 502,60 0,00 3 063 502,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 075,39 0,00 348 075,39 

   Zagospodarowanie terenu przy SP w Jeleniewie 348 075,39 0,00 348 075,39 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 0,00 930 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 930 000,00 0,00 930 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 785 427,21 0,00 1 785 427,21 

   Zagospodarowanie terenu przy SP w Jeleniewie 1 785 427,21 0,00 1 785 427,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 835,12 0,00 460 835,12 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Budowa nowego ujęcia wody w miejscowości Szurpiły 16 851,00 318,60 17 169,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2725



   Modernizacja przepompowni wody w Żywej Wodzie 11 149,00 1 341,79 12 490,79 

   Zakup pompy głębinowej na przepompownie SUW Szurpiły 14 000,00 - 1 660,39 12 339,61 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 835,12 0,00 418 835,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 565,03 0,00 96 565,03 

   Lampa solarna przy wjeździe na cmentarz 7 000,00 0,00 7 000,00 

   

Modernizacja istniejącej infrastruktury oświetlenia drogowego w Gminie 

Jeleniewo 
84 565,03 0,00 84 565,03 

   Wykonanie oświetlenia drogowego Podwysokie Jeleniewskie 3 słupy 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
322 270,09 0,00 322 270,09 

   

Modernizacja istniejącej infrastruktury oświetlenia drogowego w Gminie 

Jeleniewo 
322 270,09 0,00 322 270,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Konserwacja zespołu kościelnego i cmentarza rzymsko-katolickiego 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa pumptracku w Jeleniewie - 

rewitalizacja małej skali 
0,00 40 000,00 40 000,00 

  

Razem 11 663 535,62 - 52 000,00 11 611 535,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2725



Uzasadnienie 

- W dziale 600 transport i łączność, w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne plan dochodów został  

zwiększony w wysokości  30,00 zł, 

- w dziale 750 administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin plan dochodów został zmniejszony 

w wysokości 3 000,00 zł oraz zwiększony w wysokości 3 000,00 zł, 

- w dziale 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  poborem, w rozdziale 75601 wpływy z podatku 

dochodowego od osób fizycznych plan dochodów został zwiększony w wysokości 2,50 zł oraz w rozdziale 

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych plan dochodów został zwiększony  

w wysokości  304,00 zł i zmniejszony w wysokości 304,00 zł, 

- w dziale 801 oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

plan dochodów został zmniejszony w wysokości 11 505,37 zł oraz w rozdziale 80104 przedszkola plan 

dochodów został zmniejszony w wysokości 15 000,00 zł, 

ww. zmiany są skutkiem urealnienia planowanych dochodów. 

W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 ochotnicze straże 

pożarne plan dochodów został zwiększony w wysokości 20 000,00 zł oraz plan wydatków zwiększony został 

w wysokości  20 000,00 zł, w związku z pismem z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego znak 

DIT-I.3031.122.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. informującego o przyznaniu dotacji OSP na planowane 

wydatki bieżące (zakup sprzętu  ratowniczo-gaśniczego i umundurowania. 

W dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- w rozdziale 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód plan dochodów został zwiększony w wysokości  

4 176,85 zł i zmniejszony w wysokości 4 176,85 zł, na wniosek Kierownika ZGKiM w Jeleniewie 

(nadwyżka podatku VAT oraz dochód ze złomowania), 

- w rozdziale 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu plan dochodów został zmniejszony 

w wysokości 5 000,00 zł w związku z planowanym wpływem tych  środków w 2026 r., 

- w rozdziale 90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami plan dochodów został 

zmniejszony w wysokości 26 066,63  zł  oraz plan  wydatków został zmniejszony w wysokości 

28 500,00 zł, w związku z pismem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Białymstoku znak WF/3165/2025/ZFK-IG/4104/0048/25 z dnia 27 marca 2025 r. -  przyznanie 

dotacji w kwocie 138 933,37 zł na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Jeleniewo”. 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta RP plan dochodów został zwiększony  w wysokości  9 401,00 zł  oraz 

plan wydatków zwiększony został w wysokości  9 401,00 zł, w związku z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Suwałkach znak DSW.802.7.2025 z 21 maja 2025 r. – środki na zadania zlecone 

związane z przeprowadzeniem i przygotowaniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na 18 maja 2025 r. 

W dziale 600 transport i łączność, w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne plan wydatków został 

zmniejszony w wysokości 92 000,00 zł, w związku z rozstrzygnięciem przetargu na zamówienie „Rozbudowa 

i przebudowa drogi gminnej nr 10772B Ścibowo-Udryn, Gmina Jeleniewo. 

W dziale 926 kultura fizyczna, w rozdziale 92601 obiekty sportowe plan wydatków został zwiększony 

w wysokości 40 000,00 zł na I etap nowej inwestycji „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – budowa 

pumptracku – rewitalizacja małej  skali”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2725



W dziale 750 administracja publiczna: 

- w rozdziale 75023 urzędy miast plan wydatków został zmniejszony  w wysokości 5 085,10 zł i zwiększony 

w wysokości 4 723,40 zł, mając na uwadze zapotrzebowanie na zakup usług remontowych (naprawa 

pojazdu Lublin) i zakup usług pozostałych, 

-  w rozdziale 75075 promocja jednostek samorządu  terytorialnego plan wydatków został zwiększony 

w wysokości 20 000,00 zł, mając na uwadze dożynki gminne. 

W dziale 801 oświata i wychowanie plan wydatków został zwiększony w wysokości 896,00 zł i zmniejszony 

w wysokości 896,00 zł na wniosek Szkoły Podstawowej w Jeleniewie. 

W dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan wydatków został zwiększony w wysokości 

5 085,10 zł, w związku z planowanym przeksięgowaniem zaangażowania odpisów na ZFŚS pracowników 

merytorycznych w odpowiednich rozdziałach klasyfikacji  budżetowej oraz na poczet planowanego szkolenia 

pracowników. 

W dziale 926 kultura fizyczna zwiększono planowane wydatki na wynagrodzenie bezosobowe z pochodnymi 

w związku z utrzymaniem gminnego boiska. 

Powyższe zmiany nie wpłynęły na deficyt budżetowy, bez zmian wynosi on 405 909,07 zł. 

W uchwale dodano upoważnienie Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2725


		2025-06-06T12:28:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




